
 

1,650,000円

－

－

972,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 東洋産業㈱

　

入　　札　　者　　氏　　名

イカリ消毒㈱　所長　川戸　重幸

㈱クマヒラ松山営業所　所長　宮川　周造

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

東洋産業㈱　支店長　羽生　順一郎

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　
広島県薬業(株)　代表取締役社長　吉村　元享

　

　

　

　

　

900,000-

落札

　

　1,400,000-

　

辞退

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成28年 7月20日 午後 1時30分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　大会議室

町立久万美術館くん蒸業務委託業 務 名

久万高原町菅生施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成28年10月31日

　1,782,000円

　1,650,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　佐藤　理昭

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　髙橋　房俊

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　　

平成28年 7月26日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

1,500,000-

　

　

　　　

　　　

　

　　　

　

　


